Российская Федерация
                       Новгородская область Любытинский район
                 Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023 г № 227
р.п. Неболчи

О регистрации Устава территориального общественного самоуправления

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Неболчского сельского поселения, Порядком регистрации Устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения от 15.11.2012 №111
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «д. Водогон».
2. Внести сведения о регистрации Устава территориального общественного самоуправления «д. Водогон» в реестр территориального общественного самоуправления Неболчского сельского поселения под №16 с выдачей свидетельства №16 о регистрации Устава территориального общественного самоуправления.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике-бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети Интернет

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                Т.В. Мохнова